
WÓJT CM INY
WILKOWICE

KSP.524.2.2023
KSP.524.3.2023

ZARZĄDZENIE NR 10/2024
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 12 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej, celem opiniowania składanych ofert,
w ramach organizowanych konkursów na zlecanie realizacji zadań publicznych Gminy
Wilkowice w 2024 roku w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U.
z 2023 r. póz. 40 ze zm. ) oraz na podstawie art. 15 ust. 2a do 2f ustawy o pożytku publicznym
/ o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. 2023 r., póz. 571 t. j. ).

zarządzam, co następuje:
§1

Powołuję komisję konkursową w składzie:
- Maciej Mrówka - Przewodniczący Komisji,
- Alicja Raszka-Micherdzińska - Sekretarz Komisji,
- Elżbieta Fabirkiewicz - Protokolant.

§2
Osoby wymienione w §1 są obowiązane do zaopiniowania wniosków organizacji
pozarządowych składanych w odpowiedzi na otwarte konkursy ofert na realizację zadań
publicznych Gminy Wilkowice w 2024 roku oraz składanych w trybie art. 12 ustawy
o pożytku publicznym i o wolontariacie.

§3
Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do nadzoru i opracowania pełnej dokumentacji
z przeprowadzonego postępowania w zgodzie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami
prawa.

§4
l. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Wilkowice po zapoznaniu się z opinią

członków Komisji Konkursowej.
2. Informacja o wyborze ofert zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na

stronie internetowej www. wilkowice. pl niezwłocznie po podjęciu decyzji przez Wójta Gminy
Wilkowice.

3. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.
4. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej.

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


